GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL EM ARTES VISUAIS CÂNDIDO PORTINARI
CURSO TÉCNICO EM ARTES VISUAIS- PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/ 2018

RESULTADO DOS RECURSOS
MACAPÁ- AP, 21 DE JUNHO DE 2018

A Coordenação da Comissão do Processo Seletivo do Curso Técnico de Artes Visuais,

edital nº 001/2018, Portaria nº 003,  no uso das suas atribuições legais resolve:

1-Tornar  público  o  resultado  dos  recursos  impetrados  por  candidatos/as  do  Processo

Seletivo do Curso Técnico de Artes Visuais- PS/001/2018.

RECURSOS

NOME DO/A CANDIDATO/A N º INSCRIÇÃO SITUAÇÃO DO RECURSO

JÉSSICA CATRINE CORRÊA DA CRUZ 539754 DEFERIDO

LEONAN GUSTAVO BRITO NUNES 549662 DEFERIDO

LUIZ FELIPE NUNES OLIVEIRA 539049 DEFERIDO

MARCOS DE MORAIS 539951 *DEFERIDO PARCIALMENTE

MARIA CAROLINA SOARES ALVES 538793 DEFERIDO

*Candidatos com recurso deferido parcialmente trata-se de casos onde parte das alegações
solicitadas para análise foi deferida e outra parte foi indeferida.

Publique-se

1

Jean Freitas Leitão
Coordenador

Walkíria Monteiro Pereira
Coordenadora Adjunta